







Sportowcy - akademicy Irenują do Spartakiady w Sławie ale lekarza brak...

(Od własnego wywiadu) Celem głównym przygotowani...

No zająć sportowców Po apelii porannym zawodnicy...

Apetyty służy Po treningu są chwile wolne...

ZG AZS nie pomyślał... W chwili przyjazdu kierownika...

Powracający ze Złotu koreański Zespół Pieśni i Tańca zatrzymał się w Warszawie

Na peron Dworca Gdańskiego udekorowanego narodowymi...

„Naród koreański nie będzie nigdy pokonany...” Bedzie on żył i zwyciężył w słabej...

Zespół Pieśni i Tańca młodzieży Korei liczy ogółem 90 osób...



Za chwilę - egzamin. Jeszcze ostatnie spojrzenie do książki...

Dotrzymano przysięgi złożonej w Berlinie - stwierdza młodzież całego świata na zebraniach sprawozdawczych ze Złotu w Berlinie

W Moskwie odbyło się zebranie poświęcone wynikom Złotu w Berlinie...

Prasowa z członkami delegacji francuskiej na Złot Berliński. Był członkiem RFP, Marquies...

Wniosem ze Złotu najbardziej wzruszające wspomnienia - powiedziała uczestniczka Złotu...

Jadą „czerwone transporty” do punktów skupu zboża

Wyrocznie przez chłopów zobowiązuje sprzedaż zboża nie jest zwykłym tylko aktem kupna...

Spotkali się po drodze... W gromadzie Wojewodzin przez kilka dni panowało niezwykłe ożywienie...

Koszykarze chińscy w Warszawie



W środę 29 bm. przybyła do Warszawy reprezentacja chińskich koszykarzy...

Reprezentacja Kolejarza na Spartakiadę

Rada Główna ZS Kolejarz ustaliła skład reprezentacji Zrzeszenia na Spartakiadę...

Następny odcinek wspomnień p.t. „Ze Sztamem na ringach Polski i świata” zamieścimy jutro

RADIO program on 31 sierpnia 1961 r. (piątek) Władomości 5:05, 6:30, 7:55, 12:04, 16:00...

Zostań górnikiem!

Wojewódzkie i powiatowe rady narodowe prowadzą obecnie weryfikację robotników do górnictwa...

Kopalniami i po przeszkoleniu można zostać wykwalifikowanym górnikiem...

Wniosem ze Złotu najbardziej wzruszające wspomnienia - powiedziała uczestniczka Złotu...

Wrzesień bohaterstwa i zdrady

Kłeska wrześniowa, najokrutniejsza klęska w dziejach naszego narodu...